
 WIRETECH S.R.O. 
 Cacovická 47, 614 00 Brno  
 Email: info@wiretech.cz Phone: +41 32 373 70 70 

 
 
 
 
 

   Odizolovací stroj na koaxiální kabely ST730T 

 
 
ST730T splňuje všechny požadavky 

profesionálního odizolovacího stroje. Hravě si 

poradí i s velmi náročným odizolováním 

koaxiánlních i triaxiálních kabelů. Odizoluje i 

vícežilové kabely nebo jeden vodič se speciální 

izolací, jako je kapton nebo teflon. Manipulace je 

velmi snadná: po vložení kabelu senzor zahájí 

odizolovací cyklus. ST730T velmi přesně 

odizoluje vnější plášť, stínění i dielektrikum 

během několika sekund.  
 
Čas nastavení stroje ST730T je prakticky 
nulový, jelikož již v průběhu výběru uložených 
parametrů kabelu se stroj přenastavuje. 
Grafický displej s dotykovou obrazovkou 
usnadňuje nastavování parametrů. Pro 
jednoduchou představu se na displeji zobrazí 
ilustrace odizlovaného kabelu. Parametry 
odizolování lze chránit výběrem hesla 
autorizovaným personálem.  
 
Implementovaný režim MicroCoax Mode umožňuje zpracování malých koaxiálních kabelů, již od průměru  
0.1mm (AWG 38). Přesnost stroje ST730T se zvyšuje až na hodnotu 1/1000mm (0.00004 palců) a chapadla se 
hladce zavírají. 
Jedinečný ST730T je první stroj na trhu, který je schopen zpracovat tak širokou škálu koaxiálních kabelů. 
Zaujme také díky svému vysoce kvalitnímu zpracování, dlouhé životnosti, vysoké flexibilitě i produktivitě. 
 
 
Každý kabel lze uložit s konkrétními údaji jako je zákazník, číslo výrobku, typ a 

libovolná poznámka. 

 
 
Parametry:   

 

  
 

Vnější průměr kabelu max. 7 mm (0.28“), přesnost 0.01mm / MicroCoax Mode 0.001mm (0.00004“) 
 

Délka odizolování max. 30 mm (1.18”), přesnost 0.1mm / MicroCoax Mode 0.01mm (0.0004“) 
 

Speciální operace MicroCoax Mode 
 

 Částečné odizolování 
 

 Zpětný posun 
 

 Kroucení drátů 
 

 Až 9 kroků 
 

Rychlost posuvu Programovatelná 
 

Začátek cyklu Senzorem nebo 
 

 Nožním pedálem (volitelné) 
 

Upínací síla Adaptivní 
 

Rozhraní RS232 
 

Váha 8.4kg 
 

Napájecí zdroj 100, 115, 230VAC 
 

Paměť 1000 Kabelů s textem 
 

 
Možnosti:  
Nožní pedál  

Swiss Made 

 
Vývoj a výroba ST730T probíhá ve Švýcarsku firmou Nitronic AG. Již 30 
let vyvíjí firma Nitronic elektrická a mechanická zařízení pro úpravu 
kabelů.  


